



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Centrum Personale Holding ApS

Frederiksberg Allé 35, 1820 Frederiksberg

CVR-nr. 21 14 67 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Kirsten Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Centrum Personale Holding ApS Frederiksberg Allé 35 1820 Frederiksberg CVR-nr.: 21 14 67 73 Stiftet: 30. april 1998 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Andersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Centrum Personale A/S, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 820 t.kr. mod 826 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre driftsindtægter	8.000	0
Andre eksterne omkostninger	-13.736	-11.815
Bruttoresultat	-5.736	-11.815
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.270	0
Andre driftsomkostninger	-10.396	0
Resultat før finansielle poster	-40.402	-11.815
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	111.202	64.633
Andre finansielle indtægter	1.394.029	1.362.088
2 Øvrige finansielle omkostninger	-436.402	-371.024
Resultat før skat	1.028.427	1.043.882
3 Skat af årets resultat	-208.781	-217.580
Årets resultat	819.646	826.302
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	705.246	713.302
Disponeret i alt	819.646	826.302



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	5.047.826	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.047.826</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.547.826</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.202	64.633
	Tilgodehavende selskabsskat	41.390	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.940	17.820
	Andre tilgodehavender	500	2.575
	Tilgodehavender i alt	<u>192.032</u>	<u>85.028</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.419.405	4.584.444
	Værdipapirer i alt	<u>4.419.405</u>	<u>4.584.444</u>
	Likvide beholdninger	3.024.446	7.478.581
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.635.883</u>	<u>12.148.053</u>
	Aktiver i alt	<u>13.183.709</u>	<u>12.648.053</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.019	261.019
Overført resultat	12.673.290	11.968.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	13.173.709	12.467.063
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	170.251
Anden gæld	0	739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	180.990
Gældsforpligtelser i alt	10.000	180.990
Passiver i alt	13.183.709	12.648.053

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	261.019	11.254.742	110.600	11.751.361
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	64.633	713.302	113.000	890.935
Udloddet udbytte	0	-64.633	0	0	-64.633
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	261.019	11.968.044	113.000	12.467.063
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	111.202	705.246	114.400	930.848
Udloddet udbytte	0	-111.202	0	0	-111.202
	125.000	261.019	12.673.290	114.400	13.173.709



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Udbytter, tilknyttede virksomheder	111.202	64.633
	111.202	64.633
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	436.402	371.024
	436.402	371.024
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	208.758	217.580
Regulering af tidligere års skat	23	0
	208.781	217.580
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	5.072.096	0
Kostpris 31. december 2021	5.072.096	0
Årets afskrivninger	-24.270	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-24.270	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.047.826	0



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	238.981	238.981
Kostpris 31. december 2021	238.981	238.981
Opskrivninger 1. januar 2021	261.019	261.019
Årets resultat	111.202	64.633
Udbytte	-111.202	-64.633
Opskrivninger 31. december 2021	261.019	261.019
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	500.000	500.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Centrum Personale Holding ApS kr.
Centrum Personale A/S, Frederiksberg	100 %	500.000	111.202	500.000
		500.000	111.202	500.000

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	4.419.405
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	464.358

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


